

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Million Hope Industries Holdings Limited
美亨實業控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1897)

截至2021年3月31日止年度
全年業績公告

業績概要

截至2021年3月31日止年度，美亨實業控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱，「本集團」）錄得收益536,000,000港元，較截至2020年3月31日止年度錄得的299,800,000港元增加78.8%。收益上升主要由於多個項目產生收益，該等項目包括日出康城第七期、日出康城第十期、啟德新九龍內地段第6565號及啟德新九龍內地段第6564號之住宅發展項目，以及駱克道第75至85號之商業發展項目。

截至2021年3月31日止年度，本公司擁有人應佔綜合溢利為38,900,000港元，較去年的24,200,000港元增加60.7%，主要由於多個項目的收益及毛利增加，以及因收取香港特區政府發出的保就業計劃補貼而導致其他收入增加。毛利率由去年的16.4%下降至本年度的14.0%，乃由於行業競爭激烈以及材料及生產成本增加使得本集團毛利率下降。

本年度每股基本盈利為0.09港元，較去年的0.06港元增加50.0%。本年度每股攤薄盈利為0.09港元，而由於截至2020年3月31日止年度並無潛在普通股，故去年並無呈列每股攤薄盈利。

於2021年3月31日，本集團資產淨值為545,900,000港元（2020年3月31日：514,900,000港元），較去年增加6.0%。於2021年3月31日，每股股份資產淨值為1.23港元（2020年3月31日：1.18港元）。

股息

目前，本公司派發一次中期股息及一次末期股息（於九月，股東週年大會後）。

自截至2021年3月31日止年度起，本公司計劃派發兩次中期股息。第二次中期股息將取代末期股息。

股東將提早收取第二次中期股息（取代末期股息）（於七月而非九月），因此全年派息時間的分配將較為平均（於十二月及七月）。本公司在一個年度中派發兩次中期股息，股東獲派的股息總額將與獲派中期股息及末期股息的總額一樣。

本公司董事會（「**董事會**」）向於2021年7月7日名列本公司股東名冊之股東宣派截至2021年3月31日止年度之第二次中期股息每股2.6港仙（取代末期股息）（2020年：末期股息每股2.0港仙）。連同年內已派發之第一次中期股息每股1.6港仙（2020年：每股1.2港仙），全年共派付股息每股4.2港仙（2020年：每股3.2港仙）。第二次中期股息將於2021年7月19日派發。

就第二次中期股息暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於2021年7月5日至2021年7月7日（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續，以便釐定有權獲派發截至2021年3月31日止年度之第二次中期股息之股東身份。為符合資格獲派發第二次中期股息，所有股份過戶文件連同相關股票及過戶表格，必須於2021年7月2日下午四時三十分前，一併送達本公司於香港之股份過戶登記處—香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-16號舖。

就股東週年大會暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於2021年8月19日至2021年8月24日（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續，以便釐定有權出席本公司定於2021年8月24日舉行之應屆股東週年大會（「**股東週年大會**」）並於會上投票之股東身份。為符合出席股東週年大會及於會上投票之資格，所有股份過戶文件連同相關股票及過戶表格，必須於2021年8月18日下午四時三十分前，一併送達本公司於香港之股份過戶登記處—香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-16號舖。

綜合損益及其他全面收益表

截至2021年3月31日止年度

	附註	2021年 千港元	2020年 千港元
收益	3	536,009	299,794
銷售成本		<u>(461,204)</u>	<u>(250,643)</u>
毛利		74,805	49,151
其他收入	5	11,679	9,974
其他收益及虧損	6	(2,459)	906
預期信貸虧損模式項下之減值虧損淨額		(1,640)	(1,338)
投資物業之公平值變動收益		12	500
行政開支		(34,399)	(29,286)
財務費用		<u>(1,848)</u>	<u>(1,726)</u>
除稅前溢利	7	46,150	28,181
稅項	8	<u>(7,210)</u>	<u>(3,941)</u>
年度溢利		38,940	24,240
其他全面收入(支出)：			
其後可能重新分類至損益的項目：			
由功能貨幣換算為呈列貨幣的 匯兌差額		<u>5,734</u>	<u>(4,213)</u>
年度全面收入總額		<u><u>44,674</u></u>	<u><u>20,027</u></u>
每股盈利			
基本(港元)	10	<u><u>0.09</u></u>	<u><u>0.06</u></u>
攤薄(港元)	10	<u><u>0.09</u></u>	<u><u>不適用</u></u>

綜合財務狀況表

於2021年3月31日

	附註	2021年 千港元	2020年 千港元
非流動資產			
投資物業		30,400	64,000
物業、廠房及設備		130,220	100,957
使用權資產		5,525	5,096
遞延稅項資產		579	56
		<u>166,724</u>	<u>170,109</u>
流動資產			
存貨		41,416	30,962
應收款項、按金及預付款項	11	148,990	80,611
合約資產		79,496	42,314
銀行結餘及現金		236,019	297,691
		<u>505,921</u>	<u>451,578</u>
流動負債			
應付賬款及其他應付款項	12	51,310	36,856
撥備		9,404	12,383
合約負債		296	–
應付稅項		8,838	1,329
租賃負債		231	102
遞延收入		35	33
		<u>70,114</u>	<u>50,703</u>
流動資產淨值		<u>435,807</u>	<u>400,875</u>
總資產減流動負債		<u>602,531</u>	<u>570,984</u>
非流動負債			
撥備		56,456	55,797
遞延稅項負債		–	101
租賃負債		100	73
遞延收入		109	131
		<u>56,665</u>	<u>56,102</u>
		<u>545,866</u>	<u>514,882</u>
資本及儲備			
股本	13	44,266	43,633
儲備		501,600	471,249
		<u>545,866</u>	<u>514,882</u>

1. 一般資料

本公司為一家根據開曼群島法例第22章公司法（1961年第3號法例，經綜合及修訂）在開曼群島註冊成立及登記的獲豁免有限公司，其股份在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。

綜合財務報表以港元（「港元」）呈列，港元乃本公司之功能貨幣。

本公司乃一家投資控股公司，其附屬公司主要從事設計、供應與安裝鋁窗及幕牆。

2. 應用經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

於本年度強制生效的香港財務報告準則的修訂

於本年度，本集團首次應用由香港會計師公會頒佈並於2020年4月1日或之後開始之年度期間強制生效之「對香港財務報告準則中對概念框架的提述之修訂」及下列香港財務報告準則的修訂以編製綜合財務報表：

香港會計準則第1號及 香港會計準則第8號的修訂	重大的定義
香港財務報告準則第3號的修訂	業務的定義
香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號及 香港財務報告準則第7號的修訂	利率基準改革

除下文所述者外，於本年度應用「對香港財務報告準則中對概念框架的提述之修訂」及香港財務報告準則的修訂對本集團本年度及過往年度財務狀況及表現及／或載於該等綜合財務報表之披露並無重大影響。

應用香港會計準則第1號及香港會計準則第8號的修訂「重大的定義」之影響

本集團已於本年度首次應用香港會計準則第1號及香港會計準則第8號的修訂。該等修訂提供重大的新定義，列明「倘對資料的遺漏、失實陳述或模糊可合理預期會影響一般用途財務報表的主要使用者對基於該等財務報表作出的決定，而該等財務報表提供特定報告實體的財務資料，則有關資料屬重大」。該等修訂亦澄清重大與否視乎資料的性質或幅度，在財務報表（作為整體）中以單獨或與其他資料結合考慮。

於本年度應用該等修訂對綜合財務報表並無影響。

3. 收益

收益指本集團在一段時間內隨本集團合約工程提升一項資產（而該項資產於本集團履約時由外部客戶控制）向外部客戶提供設計、供應及安裝鋁窗及幕牆服務確認的已收及應收款項的公平值。於本年度，本集團的收益來自於與在香港及中國內地提供設計、供應及安裝鋁窗及幕牆服務有關的長期合約。

	2021年 千港元	2020年 千港元
提供設計、供應及安裝鋁窗及幕牆服務	536,009	299,794

本集團客戶主要為香港及中國內地的物業發展商及主承建商。本集團的設計、供應及安裝鋁窗及幕牆服務均直接向客戶提供。本集團與客戶的合約主要為固定價格合約，工程變更指令除外。

收益分解

按合約類別劃分

	2021年 千港元	2020年 千港元
為新建築物設計、供應及安裝幕牆、鋁門窗及其他產品 (附註i及ii)	493,290	205,678
為新建築物設計、供應及安裝鋁門窗及其他產品 (附註ii)	37,022	80,139
為現有建築物的裝修工程提供設計、供應及安裝服務	1,262	8,061
維修保養及其他 (附註iii)	4,435	5,916
總計	536,009	299,794

附註：

- (i) 除幕牆外，該合約類別亦涉及鋁門窗及其他產品。幕牆為該合約類別的主要產品，該合約類別的主要收益亦來自幕牆。
- (ii) 其他產品指欄河、百葉、飾板、玻璃牆、簷篷及護柵。
- (iii) 其他主要指模型及試窗。

客戶合約的履約義務

本集團根據與客戶的長期合約提供設計、供應及安裝鋁窗及幕牆服務。有關合約於設計、供應及安裝鋁窗及幕牆服務開始前訂立。本集團的供應及安裝鋁窗及幕牆於本集團履約時增強由外部客戶控制的資產。因此，來自提供設計、供應及安裝鋁窗及幕牆服務的收益於一段時間內使用產量法確認，即基於客戶就本集團已完成工作而委聘獨立測量師核實的本集團迄今已安裝產品單位或根據已完成的供應及安裝鋁窗及幕牆服務的調查結果計算。

合約資產（經扣除同一合約相關的合約負債）於履行建築服務（即本集團收取已履行服務代價之權利）期間確認。合約資產於權利成為無條件時轉至應收賬款。

保固金於缺陷責任期（介乎建築實際竣工日期起計一至三年）屆滿前分類為合約資產。合約資產相關金額於缺陷責任期屆滿時重新分類為應收賬款。缺陷責任期為按協定規範履行建築服務的保證且有關保證不可單獨購買。

分配至客戶合約餘下履約義務的交易價格

於報告期末分配至（未履行或部分未履行）餘下履約義務的交易價格及預期收益確認時間如下：

	2021年 千港元	2020年 千港元
一年內	667,504	285,745
超過一年但不超過兩年	472,306	277,577
超過兩年	144,641	50,452
	<u>1,284,451</u>	<u>613,774</u>

4. 分部資料

向本公司董事(即主要經營決策者)報告之資料以按合約類型進行的收益分析為主,以作資源分配及評估。除本集團之整體業績及財務狀況外,概無提供其他獨立財務資料。因此,僅呈列實體之披露資料、主要客戶及地區資料。

地區資料

有關本集團來自外部客戶之收益資料按項目的地理位置呈列如下:

	2021年 千港元	2020年 千港元
香港	531,057	288,952
中國內地	<u>4,952</u>	<u>10,842</u>
	<u>536,009</u>	<u>299,794</u>

有關本集團非流動資產(不包括遞延稅項資產)之資料按資產所在地區呈列如下:

	2021年 千港元	2020年 千港元
香港	147,309	150,678
中國內地	<u>18,836</u>	<u>19,375</u>
	<u>166,145</u>	<u>170,053</u>

有關主要客戶的資料

來自佔本集團總收益10%以上之客戶的收益如下:

	2021年 千港元	2020年 千港元
客戶a	246,150	不適用 ¹
客戶b	159,142	120,313
客戶c	54,197	不適用 ¹
客戶d	不適用 ¹	82,490
客戶e	<u>不適用¹</u>	<u>32,843</u>

¹ 相應收益並無佔本集團總收益10%以上。

5. 其他收入

	2021年 千港元	2020年 千港元
利息收入	3,151	7,535
租金收入	1,248	1,555
銷售廢料	691	448
政府補助(附註)	6,479	177
其他	110	259
	<u>11,679</u>	<u>9,974</u>

附註：於本年度，本集團就與香港政府保就業計劃有關的Covid-19相關補貼
確認政府補助6,446,000港元。

6. 其他收益及虧損

	2021年 千港元	2020年 千港元
匯兌(虧損)收益	<u>(2,459)</u>	<u>906</u>

7. 除稅前溢利

	2021年 千港元	2020年 千港元
除稅前溢利已扣除(計入)下列各項：		
董事酬金		
袍金	2,011	1,875
其他酬金	4,507	4,984
以權益結算並以股份支付的款項	<u>2,449</u>	<u>-</u>
	8,967	6,859
其他員工成本		
薪金及其他福利	69,650	63,034
其他員工退休福利計劃供款	4,417	5,536
以權益結算並以股份支付的款項	<u>1,446</u>	<u>-</u>
員工成本總額	84,480	75,429
減：計入存貨成本的員工成本	<u>(12,511)</u>	<u>(12,202)</u>
	<u>71,969</u>	<u>63,227</u>
使用權資產折舊	407	277
物業、廠房及設備折舊	6,655	6,570
減：計入存貨成本的折舊開支	<u>(2,147)</u>	<u>(1,849)</u>
	<u>4,915</u>	<u>4,998</u>
核數師薪酬	1,450	1,480
確認為開支之存貨成本	<u>211,448</u>	<u>107,013</u>

8. 稅項

	2021年 千港元	2020年 千港元
稅項支出(抵免)包括：		
即期稅項		
香港利得稅	4,652	3,134
中華人民共和國(「中國」)企業所得稅	<u>3,182</u>	<u>847</u>
	7,834	3,981
遞延稅項	<u>(624)</u>	<u>(40)</u>
	<u><u>7,210</u></u>	<u><u>3,941</u></u>

兩個年度的香港利得稅均按該年度估計應課稅溢利之16.5%計算，惟屬於兩級利得稅稅率制度項下的合資格法團的集團實體除外。就該集團實體而言，首2,000,000港元應課稅溢利按稅率8.25%徵稅，而餘下應課稅溢利則按稅率16.5%徵稅。

根據中國企業所得稅法(「**企業所得稅法**」)及企業所得稅法實施細則，中國附屬公司於兩個年度之稅率為25%。

9. 股息

	2021年 千港元	2020年 千港元
於本年度派息時確認的本公司普通股股東之股息：		
2021年第一次中期股息—每股1.6港仙 (2020年：2020年中期股息—每股1.2港仙)	6,981	5,236
2020年末期股息—每股2.0港仙 (2020年：2019年末期股息—每股2.0港仙)	8,727	8,727
	<u>15,708</u>	<u>13,963</u>
	2021年 千港元	2020年 千港元
建議截至2021年3月31日止財政年度之第二次中期股息及末期股息分別為每股2.6港仙及零 (2020年：截至2020年3月31日止財政年度之末期股息為每股2.0港仙)	11,023	8,727

10. 每股盈利

本公司擁有人應佔年度每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

	2021年 千港元	2020年 千港元
<u>盈利</u> 用於計算每股基本及攤薄盈利之本公司擁有人應佔年度溢利	<u>38,940</u>	<u>24,240</u>
	股份數目 2021年	2020年
<u>股份數目</u> 用於計算每股基本盈利之普通股加權平均數	437,180,162	436,332,630
潛在攤薄普通股的影響： 對本公司授出購股權作出的調整	<u>660,729</u>	不適用
用於計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	<u>437,840,891</u>	不適用

截至2021年3月31日止年度，用於計算每股基本及攤薄盈利之普通股加權平均數已計及於2021年3月從市場購回且隨後於2021年4月註銷之普通股。

由於截至2020年3月31日止年度並無潛在普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

11. 應收款項、按金及預付款項

本集團給予其客戶的賒賬期為30至90日。在接納任何新客戶之前，本集團將對潛在客戶之信貸質素作內部評估，並釐訂合適信貸限額。其他應收款項為無抵押、免息及按要求償還。

以下為於報告期末按收取代價之權利成為無條件／發票日期呈列的應收賬款賬齡分析：

	2021年 千港元	2020年 千港元
30日內	40,800	26,163
31至60日	44,068	13,777
61至90日	40,558	7,810
超過90日	13,757	25,767
	<u>139,183</u>	<u>73,517</u>

12. 應付賬款及其他應付款項

應付賬款之賬齡分析根據各報告期末之發票日期呈列如下：

	2021年 千港元	2020年 千港元
30日內	12,527	1,115
31至60日	1,135	1,559
61至90日	228	71
超過90日	1,406	1,501
	<u>15,296</u>	<u>4,246</u>

13. 股本

	附註	股份數目	股本 千港元
每股面值0.1港元之普通股			
法定：			
於2020年3月31日及2021年3月31日		<u>5,000,000,000</u>	<u>500,000</u>
已發行及繳足：			
於2019年4月1日及2020年3月31日		436,332,630	43,633
於購股權獲行使後發行股份	(i)	9,309,000	931
購回及註銷	(ii)	<u>(2,984,000)</u>	<u>(298)</u>
於2021年3月31日		<u>442,657,630</u>	<u>44,266</u>

附註：

- (i) 已發行新股份與現有已發行股份於各方面享有相同權利。
- (ii) 本公司於2021年3月以介乎每股0.67港元至每股0.86港元的價格在市場購回8,812,000股股份，已付總代價約7,336,000港元，其中2,984,000股及5,828,000股股份已分別於2021年3月及2021年4月註銷。

業務回顧

概要

截至2021年3月31日止年度，本集團的收益為536,000,000港元，去年則為299,800,000港元。

於2021年3月31日，本集團手頭未完工的合約價值總額為1,284,500,000港元。

年內已完成的主要工程

- (1) 將軍澳市地段第70號餘段日出康城第六期地盤N之住宅發展項目—設計、供應及安裝鋁窗及門
- (2) 將軍澳市地段第70號餘段日出康城第六期地盤N之住宅發展項目—設計、供應及安裝空調機平台之鋁製護柵及飾板工程
- (3) 新界天水圍115區天水圍市地段第34號之住宅發展項目—設計、供應及安裝幕牆
- (4) 新界屯門海榮路及恆富街交界處16區屯門市地段第539號之住宅發展項目—設計、供應及安裝大廈幕牆
- (5) 香港種植道1號房屋發展項目—設計、供應及安裝鋁窗、玻璃門、幕牆及金屬飾板
- (6) 香港灣仔駱克道第75至85號商業發展項目—設計、供應及安裝鋁單元式幕牆、玻璃牆、鋁飾板、石飾板、玻璃天篷及百葉

本年度承接的主要工程

- (1) 將軍澳市地段第70號餘段日出康城第七期地盤C1之住宅發展項目—設計、供應及安裝塔樓幕牆及平台玻璃牆
- (2) 將軍澳市地段第70號餘段日出康城第十期地盤I之住宅發展項目—設計、供應及安裝幕牆系統、鋁窗及門

- (3) 九龍啟德新九龍內地段第6565號之住宅發展項目—設計、供應及安裝幕牆、鋁窗系統及外牆照明
- (4) 九龍啟德新九龍內地段第6565號之住宅發展項目—設計、供應及安裝玻璃欄河
- (5) 九龍太子道294至296A號之住宅發展項目—設計、供應及安裝幕牆、鋁窗及門
- (6) 九龍啟德新九龍內地段第6564號之住宅發展項目—設計、供應及安裝幕牆
- (7) 香港仔內地段第467號黃竹坑站物業發展項目地盤A及邨道之住宅發展項目—設計、供應及安裝平台及轉力層的鋁及玻璃幕牆

本年度獲授的主要工程

- (1) 九龍啟德新九龍內地段第6563號之住宅發展項目—設計、供應及安裝幕牆系統、玻璃及金屬工程
- (2) 香港堅尼地城卑路乍街第34至38號之綜合發展項目—設計、供應及安裝幕牆、推拉門、玻璃天篷、玻璃牆及玻璃牆系統
- (3) 新界屯門兆康屯門市地段第483號之住宅發展項目—設計、供應及安裝幕牆系統
- (4) 九龍觀塘安達臣道對出的測量約份第3約地段第1068號之住宅發展項目—設計、供應及安裝鋁窗及玻璃牆
- (5) 九龍太子道西第233至235號之住宅發展項目—設計、供應及安裝幕牆及推拉門
- (6) 新界大埔滘大埔公路大埔滘段的大埔市地段第230號之住宅發展項目—設計、供應及安裝幕牆、天篷、窗、門、飾板、百葉及玻璃欄河

財務回顧

集團流動資金及財務資源

截至2021年3月31日止年度，本集團主要透過內部產生的現金流量撥付營運資金，及動用銀行融資支付履約保證金，藉以開展其項目。本公司董事認為，本集團的營運仍將長期通過該方式提供資金。於2021年3月31日，本集團已動用銀行融資總額345,000,000港元，其中107,200,000港元已用作履約保證金。於2021年3月31日，本集團並無提取銀行貸款。該等銀行融資下之履約保證金按現行市況計算利息。

本集團會審慎管理其現金結餘，並維持穩健的現金流量產生能力。於2021年3月31日，本集團之現金及銀行結餘總額為236,000,000港元（2020年3月31日：297,700,000港元），佔流動資產46.6%（2020年3月31日：65.9%）。

於截至2021年3月31日止年度，本集團營運業務之淨現金流出為47,800,000港元（主要由於應收款項、按金及預付款項以及合約資產增加所致），投資業務淨現金流入為2,200,000港元（主要由於已收銀行利息收入所致），以及融資業務淨現金流出為17,800,000港元（主要由於已付股息及股份回購支付款項所致）。於2021年3月31日，由於並無未償還銀行貸款，本集團為淨現金之狀況。本集團於2021年3月31日之流動資產淨值為435,800,000港元（2020年3月31日：400,900,000港元）及流動比率（流動資產除以流動負債）為7.22倍（2020年3月31日：8.91倍）。

憑藉充足的現金結餘及可供動用的銀行融資，本集團之流動資金狀況於來年將維持穩健，具備充裕財務資源以應付其承擔、營運及未來發展需要。

財資管理政策

本集團之財資管理政策旨在減低匯率波動之風險及不參與任何高槓桿比率或投機性衍生產品交易。本集團之外幣風險，主要因在中國內地使用人民幣購買原材料而起。本集團目前並無任何對沖安排以控制與匯率波動有關的風險，且在決定是否有任何對沖之需要時，將視乎風險之大小及性質，以及現行市況而作決定。

由於本集團大部分收入、開支、資產與負債均以港元計值，因此本集團於外幣兌港元之外匯兌換率變動所產生之損益不會有重大風險。

股東資金

於2021年3月31日，本集團之股東資金為545,900,000港元，當中包括501,600,000港元之儲備，較於2020年3月31日之514,900,000港元增加31,000,000港元。於2021年3月31日，本集團之每股綜合資產淨值為1.23港元，而2020年3月31日之每股綜合資產淨值為1.18港元。股東資金增加之主因是累計溢利所致。

資本結構

本集團的資本結構由權益（包括股本及儲備）組成。於2021年3月31日及2020年3月31日並無任何銀行貸款。

主要收購及出售事項

截至2021年3月31日止年度並無重大投資、收購及出售事項須知會本公司股東。

資產質押詳情

於2021年3月31日，本集團並未向銀行或其他金融機構抵押任何資產（2020年3月31日：無）。

履約保證金及或然負債

於2021年3月31日，本集團就建築合約持有之未償還履約保證金達107,200,000港元（2020年3月31日：105,000,000港元）。

本集團於2021年3月31日及2020年3月31日並無任何重大或然負債。

資本承擔

於2021年3月31日，本集團並無資本承擔（2020年3月31日：無）。

僱員及薪酬政策

於2021年3月31日，本集團共有253名全職僱員（其中116名為中國內地僱員）。本集團為其僱員提供具吸引力的薪酬待遇，包括酌情花紅、購股權計劃及現金津貼（視乎職位而定）。本集團亦為其僱員提供退休金計劃、醫療福利及在職培訓，以及資助其僱員參加各種外部培訓課程。

業務概覽

於回顧年內，受新型冠狀病毒疫情及各國政府採取防疫措施之影響下，全球各地包括中國大陸及香港等地經濟都受到嚴重打擊。香港去年經濟負增長高達6.1%，各行各業及市民日常生活皆受到影響，本集團亦不能獨善其身，疫情初期，半成品生產與運輸流程皆受到延遲，甚至停止，以致本集團業務大受影響。隨著中國大陸疫情受控，國內經濟活動陸續回復正常。於香港特區政府實施有效的防疫措施及市民採取社交距離措施後，本港各個地盤之運作亦慢慢回復正常。本集團業務重回正軌，追回疫情下落後的地盤施工進度，以致本集團本年度收入較上年增長78.8%，收入達536,000,000港元，毛利74,800,000港元，較上年上升52.0%。

展望

本港經濟在2021年第一季明顯復甦，本地生產總值按年增長7.9%，結束連續六季負增長，按季亦增長5.4%，連續三季錄得上升，相信只要外圍環境沒有太大不利變化，本地疫情繼續受控，在香港特區政府推出的逆週期措施下，營商及消費信心會逐漸好轉，本地經濟會持續向好。

本地樓市不論公營房屋還是私人樓宇剛性需求仍然強勁，樓價亦持續高企。發展商願意投放資源在樓宇的鋁窗及幕牆上，為樓宇增值。縱然同業間競爭激烈及成本上升，毛利率會有所下降，但相信收入及毛利的增加可抵銷毛利率下降的影響。因此，行業的發展前景仍是正面的，本集團可憑藉現時的市場環境繼續發展及壯大。

雖然如此，過去一年原材料價格快速上升及人民幣升值致使半成品價格上升，使工程成本亦相應上漲，影響工程毛利率。相信以上情況會仍然持續，本集團會繼續密切留意原材料價格及人民幣匯率，並採用適當措施減低對工程成本產生的風險及影響。

現時本集團手頭未完工的合約充裕，於2021年3月31日，本集團手頭合約金額為1,284,500,000港元，預計能為本集團未來2至3年的收入帶來穩健支持。因此，本集團於提交新工程合約之投標時會抱持審慎的態度，努力地為客戶提供優質的產品及服務，並利用創新的科技及知識，滿足客戶的需求，與客戶建立長期的關係，穩定未來的收入。

企業管治

本公司董事深明良好企業管治常規對保障股東權益之重要性，並致力確保優質企業管治水平，從高質素的董事會以及強調透明度及問責中可見一斑。

於截至2021年3月31日止年度，本公司一直遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載之企業管治守則（「企業管治守則」）的所有守則條文，惟以下偏離情況除外：

- 企業管治守則之守則條文第A.6.7條規定，獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會，並對本公司股東之意見作出公正了解。本公司獨立非執行董事周安達源先生及何炘基教授以及已故前董事會非執行主席查懋聲先生及本公司非執行董事鍾心田先生因需要處理其他重要事務而未能出席本公司2020年股東週年大會。
- 企業管治守則之守則條文第E.1.2條規定，董事會主席應出席股東週年大會，彼亦應邀請審核、薪酬及提名委員會主席出席股東週年大會。已故前董事會主席查懋聲先生及本公司提名委員會主席何炘基教授因需要處理其他重要事務而未能出席本公司2020年股東週年大會。當時之董事會副主席王世濤先生根據本公司之組織章程細則出任該大會主席，其他出席的董事具備足夠能力及知識於該大會上解答提問。

證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」），作為董事及可能知悉本公司內幕消息之僱員進行證券交易之操守守則。

經向本公司全體董事作出具體查詢後，全體董事均確認彼等於截至2021年3月31日止年度或自委任日期至2021年3月31日期間（對於在此年度獲委任之董事）一直遵守標準守則。本公司並無察覺任何僱員違反標準守則之事宜。

購買、出售或贖回上市證券

截至2021年3月31日止年度，本公司根據於2020年8月25日舉行之股東週年大會上股東授予的一般授權於市場購回8,812,000股本公司股份。就該項購回已付的總代價（不包括交易成本）約7,336,000港元。2,984,000股購回股份已於年內註銷，而餘下5,828,000股股份其後已於2021年4月註銷。

購回月份	已購回 普通股數目	已付每股股份購買價		已付總代價
		最高 港元	最低 港元	（不包括 交易成本） 港元
2021年3月	8,812,000	0.86	0.67	7,336,000

除上文所披露者外，截至2021年3月31日止年度，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

全年業績審閱

本集團截至2021年3月31日止年度之綜合財務報表已經由本公司審核委員會審閱。

德勤•關黃陳方會計師行之工作範圍

本集團之核數師德勤•關黃陳方會計師行已同意初步公告所載關於本集團截至2021年3月31日止年度之綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收益表與相關附註之數字與本集團年內經審核綜合財務報表所載之款項一致。德勤•關黃陳方會計師行就此進行之工作並不構成根據香港會計師公會所頒佈之香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則之核證委聘，因此德勤•關黃陳方會計師行並無對初步公告作出明示保證。

承董事會命
美亨實業控股有限公司
主席
王世濤

香港，2021年6月16日

於本公告日期，董事會成員包括：

非執行主席

王世濤先生

執行董事

祝健麟先生(聯席董事總經理)

李卓雄先生(聯席董事總經理)

非執行董事

查懋德先生

鍾心田先生

戴世豪先生

獨立非執行董事

周安達源先生

何炘基教授

潘根濃先生

葉啓容先生

本公告之中英文本如有任何歧義，概以英文本為準。